○○○○年○○月○○日

		　　　　　　○○　太郎

〒○○○‐○○○○

○○県○○市○○町○‐○

電話　〇〇‐〇〇〇〇‐〇〇〇〇

拝啓　○○の候　ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、開店のお知らせありがとうございました。いよいよご自分のお店を

始められるのですね。おめでとうございます。

　○○時代、一緒に仕事に明け暮れた僕としては、我が事のように喜ばしく、

心から拍手と喝采を送りたい気持ちです。

○○様は私と違って努力家で熱意のある方ですから、きっと何か大きなこと

をして成功なさると思っていました。

これからは船なら船長、一国一城の指揮官、ご苦労も多いとは思いますが、

どうかお身体御自愛下さい。心から応援しております。

敬具